____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                        с.Старый Юраш                                КАРАР

№ 129                                                                                    15  августа 2024 г.

Об отмене Решения Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан от 18.09.2014 № 154 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования

"Староюрашское сельское поселение" Елабужского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Староюрашское сельское поселение»,

Решением Совета Елабужского муниципального района от 28.12.2023 № 315,

Совет Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального

района

 РЕШИЛ:

1.Решение Совета Староюрашского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан от 18.09.2014 № 154 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования

"Староюрашское сельское поселение" Елабужского муниципального района

Республики Татарстан» со всеми внесенными изменениями  признать

утратившими силу.

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Председатель                                                                                           Р.Г.Юнусов

СОВЕТ СТАРОЮРАШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

 РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ЮРАШ АВЫЛ

 ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

______________________________

на № ______  от  ___________

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546842813
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546842813
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546842813
kodeks://link/d?nd=901919338&prevdoc=546842813